[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  24.05.2017 года   № 154-Р
г. Камышлов

 О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков из состава земель, государственная собственность на

которые не разграничена, и из земель, находящихся в собственности муниципального образования, на территории Камышловского

 городского округа», утвержденный распоряжением главы Камышловского

городского округа от 29 декабря 2016 года №498-Р
Руководствуясь статьёй 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, во исполнение поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина от 05.12.2016 года № Пр-2347ГС, по итогам заседания Инвестиционного совета при Губернаторе Свердловской области от 21 декабря 2016 года, в рамках достижения показателей целевой модели «Государственный кадастровый учет», разработанной АНО «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов», разработана и утверждена дорожная карта от 15.02.2017 года №01-01-59/28 по внедрению названной целевой модели,
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, и из земель, находящихся в собственности муниципального образования, на территории Камышловского городского округа», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 29 декабря 2016 года №498-Р следующие изменения по всему тексту административного регламента:

«срок предоставления муниципальной услуги 18 дней»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников